2024 年 ５月 17 日
各 位

会 社 名   株 式 会 社 中西製作所
代表者名 代表取締役社長 中西 一真

（コード番号 ：5941 東証スタンダード市場）
問合せ先 執行役員 経営企画室長 吉川 日出行

（TEL 03－6679－3007）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

社員の人事異動 (2024 年７月１日付)
氏 名 新役職名 旧役職名

安原
やすはら

幹夫
み き お

東京支店長
営業推進部長 兼
メンテナンス事業部長

渡邉
わたなべ

俊
しゅん

弥
や

北関東支店長 北海道支店長

清水
し み ず

建
たけ

至
し

営業本部付部長 北関東支店長

高橋
たかはし

秀和
ひでかず 営業推進部長 兼

メンテナンス事業部長
東京支店長

勝山
かつやま

恵
けい

介
すけ

北海道支店長 北海道支店営業一課長

以 上